

Нагорный пр-д, д.б, Москва, 117105  
e-mail: mail@reso.ru www.reso.ru  
t. (495) 730-3000, 8-800-100-6365  
fax (495) 956-2585

6, Nagorny proezd, Moscow, 117105  
e-mail: mail@reso.ru www.reso.ru  
t. (495) 730-3000, 8-800-100-6365  
fax (495) 956-2585

**ПОЛИС № 944/ 912736199**  
**страхования ответственности адвокатов**

Настоящий полис выдан в подтверждение факта заключения ОСАО «РЕСО-Гарантия» (117105, г.Москва, Нагорный пр-д, д.б; ОГРН 1027700042413; ИНН 7710045520) со Страхователем договора страхования в соответствии с «Правилами страхования ответственности юристов и адвокатов», утвержденными Страховщиком 25 апреля 2014 года (далее по тексту – «Правила страхования»)

Дата оформления полиса «30»марта 2015 г.

Валюта страхования: Российские рубли

<b>Страхователь:</b>	Наименование адвокатского образования <u>Адвокатское бюро Чугунов и компаньнны</u> внесенное в Реестр адвокатских образований городаТомска за №7014240005 адрес: <u>634050,г. Томск,ул. Белинского., д№25</u> E – mail _____ тел. (3822)55-94-02
----------------------	---

<b>1. Срок действия полиса:</b>	С 00 часов 00 минут 13.04.2015г. по 24 часа 00 минут12..0.4.2016г.
<b>2. Объект страхования:</b>	2.1. Не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы, связанные с возникновением у Застрахованного лица в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации обязанности возместить ущерб, причиненный им имущественным интересам Доверителей или иных третьих лиц, в результате непреднамеренных ошибочных действий (бездействия) Застрахованного лица при осуществлении адвокатской деятельности. 2.2. Действие Договора страхования (Полиса) распространяется на услуги, к оказанию которых Застрахованное лицо приступило не ранее с 13.04.2015г. Датой начала оказания услуг Застрахованным лицом является дата заключения между Застрахованным лицом (или Страхователем) и его Доверителем соглашения об оказании юридической помощи.
<b>3. Страховой случай:</b>	3.1. Страховым случаем является установленный вступившим в законную силу решением суда, или признанный Страховщиком факт обязанности Застрахованного лица возместить ущерб, причиненный имущественным интересам третьих лиц, вследствие осуществления застрахованной деятельности, предусмотренной договором страхования. 3.2. Случай причинения ущерба одновременно (или последовательно) нескольким третьим лицам в результате одних тех же обстоятельств, вызванных одной и той же причиной, рассматривается как один страховой случай.
<b>4. Страховая сумма:</b>	<b>500 000 (тысяч) рублей</b>
<b>5. Лимит ответственности на одно Застрахованное лицо:</b>	<b>150 000 (тысяч) рублей</b>
<b>6. Франшиза:</b>	Согласно Договору страхования
<b>7. Страховая премия и порядок ее уплаты:</b>	<b>4900 (Четыре тысячи девятьсот) рублей</b>
<b>8. Прилагаемые документы:</b>	- Приложение I: Заявление на страхование со Списком адвокатов (Застрахованных лиц) - Договор страхования ответственности адвокатов №944/912736199от30.04.2015 Правила страхования -

Представитель страховщика: Голубева Людмила Ионовна

Экземпляр Правил страхования получен.  
С условиями договора страхования ознакомлен и согласен.

Страхователь  
Чугунов С.О.  
М.П.

Страховщик  
(подпись)  
М.П.



ОСАО «РЕСО-ГАРАНТИЯ»